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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СПАС-ЗАГОРЬЕ» МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________
249052 Калужская обл., Малоярославецкий район, с.Спас-Загорье тел.8-(48431) 35334, факс-35334


29 января 2021год                                                                              с. Спас-Загорье
№ 02-05/06

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _Hlk516836713]О   внесении   изменений  в  Постановление  №  02-05/76
[bookmark: _Hlk502846691]от 19 декабря  2019г. «Об утверждении муниципальной  программы   сельского поселения «Село Спас-Загорье» «Комплексное развитие
сельских территорий в СП «Село Спас-Загорье» муниципального
района «Малоярославецкий район»  на 2020-2022 годы»»

	 В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного   самоуправления   в   Российской   Федерации»   от  06.10.03г.  № 131- ФЗ, Постановлением Администрации  от 02 октября  2013г.   № 01-02/25 «Об  утверждении  Порядка  принятия   решения  о   разработке  муниципальных   программ   сельского  поселения  «Село  Спас-Загорье»,     их   формирования     и   реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ  сельского поселения «Село Спас-Загорье»», Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье», Администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Спас-Загорье»	      
ПОСТАНОВИЛА

	1.  Внести изменения в Постановление № 02-05/76 от 19 декабря  2019г. «Об утверждении муниципальной  программы   сельского поселения «Село Спас-Загорье» «Комплексное развитие сельских территорий в СП «Село Спас-Загорье» муниципального района «Малоярославецкий район»  на 2020-2022 годы»»»
          1.1. В паспорте муниципальной целевой программы Комплексное развитие сельских территорий в СП «Село Спас-Загорье» муниципального района «Малоярославецкий район»  на 2020-2022 годы», графу 8. Объемы финансирования муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований читать в следующей редакции:
	8. Объемы финансирования муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований
	тыс. рублей

	
	Всего
	в том числе по годам:

	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	
	10455,13547
	4455,13547
	3000
	3000
	
	
	

	
	в том числе средства муниципального бюджета

	
	4455,13547
	2455,13547
	1000
	1000
	
	
	

	
	средства областного бюджета

	
	6000
	2000
	2000
	2000
	
	
	

	
	иные источники

	
	
	
	
	
	
	
	


         1.2. Раздел 4. Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы читать в следующей редакции:
Раздел 4. Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы
        Финансирование мероприятий муниципальной программы осуществляется за счет софинансирования из бюджетов различного уровня и внебюджетных источников. Средства федерального и областного бюджетов выделяются муниципальному образованию на условиях софинансирования в порядке межбюджетных отношений.
тыс. рублей
	Всего
	В том числе по годам:

	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	10455,13547
	4455,13547
	3000
	3000
	
	
	

	в том числе средства муниципального бюджета

	4455,13547
	2455,13547
	1000
	1000
	
	
	

	средства областного бюджета

	6000
	2000
	2000
	2000
	
	
	

	иные источники

	
	
	
	
	
	
	



Раздел 6. Перечень мероприятий программы
Перечень программных мероприятий

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Участник подпрограммы
	Источники финансирования
	Сумма расходов, всего (тыс. руб.)
	В том числе по годам реализации подпрограммы:
	Принадлежность мероприятия к проекту (наименование проекта)

	
	
	
	
	
	
	2020
	2021
	2022
	2023

	2024
	2025

	

	1.
	Благоустройство сельских территорий
	2020-2025
	
	ОБ
	6000
	2000
	2000
	2000
	
	
	
	нет

	
	
	
	
	МБ
	4455,13547
	2455,13547
	1000
	1000
	
	
	
	

	
	
	
	
	иные источники
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Создание современного облика сельских территорий
	2020-2025
	
	 ОБ
	
	
	
	
	
	
	
	нет

	
	
	
	
	МБ
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	иные источники
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ВСЕГО по мероприятиям
	
	
	ОБ
	6000
	2000
	2000
	2000
	
	
	
	

	
	
	
	
	МБ
	4455,13547
	22455,13547
	1000
	1000
	
	
	
	

	
	
	
	
	иные источники
	
	
	
	
	
	
	
	



  2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию). 




Глава администрации                                                                      И.Н. Богданов
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